

                    
                        
                            	 800 130 649
	 info@halali.cz






	NAHLÁSIT ŠKODU |  Novinky |  Kontakt









	PRO ZPROSTŘEDKOVATELE









[image: HALALI, všeobecná pojišťovna a.s.][image: HALALI, všeobecná pojišťovna a.s.][image: HALALI, všeobecná pojišťovna a.s.]


			
				
					
	Pojištění majetku	Pojištění domácnosti
	Pojištění rodinného domu
	Pojištění chaty a chalupy




	Pojištění psa
	Pojištění DRŽITELE ZBRANĚ
	Pojištění myslivost	Individuální pojištění odpovědnosti pro nečleny ČMMJ, z.s.
	Pojištění členů ČMMJ, z.s.
	Pojištění odpovědnosti zahraničních lovců
	Společný lov
	Pojištění uživatele honitby
	Uchazeči o zkoušky z myslivosti
	Úrazové pojištění dětí
	Pojištění exponátů výstav




	Pojistit ONLINE	Pojištění DOMÁCNOSTI
	Pojištění RODINNÉHO DOMU
	Pojištění CHATY A CHALUPY
	Pojištění PSA
	Pojištění DRŽITELE ZBRANĚ (jedinečné pojištění na trhu)
	Pojištění odpovědnosti pro MYSLIVCE  (s trvalým pobytem v ČR) - NEČLENY ČMMJ
	Pojištění odpovědnosti pro zahraniční lovce (KRÁTKODOBÉ)





			

		







	



	
	
				







        
            
                                                

                    [image: ]


[image: ]



                    
                        Do lesa i na hon
Sjednat pojištění  ON LINE





[image: Do lesa i na hon]
Do lesa i na hon
Sjednat pojištění  ON LINE





[image: Do lesa i na hon]
                    


                                    

            

        

        [image: previous arrow] 
     





[image: next arrow] 
     




























[image: Dům a domácnost]Dům a domácnost
				Váš domov je místem, kam se chcete vždy vracet. Pojištěním pokryjeme všechna možná rizika. Pojistíme byt, dům, chatu nebo chalupu.
Sjednat pojištění Online 










[image: Pojištění psů]Pojištění psů
									Svému pejskovi můžete sjednat pojištění na nemoc, úraz, úhyn a k tomu pojištění odpovědnosti za způsobenou škodu.
Sjednat pojištění Online 










[image: Myslivost]Myslivost
									Pojištění pro začínající i zkušené myslivce.
 S námi budete mít za každých
 okolností jistotu.
Sjednat pojištění Online 












[image: Image]










S čím Vám můžeme pomoci?

VOLEJTE ZDARMA



800 130 649


VOLEJTE ZDARMA



800 130 649












NAPIŠTE NÁM



Kontaktujte nás, budeme operativně reagovat.


NAPIŠTE NÁM



Kontaktujte nás, budeme operativně reagovat.











POTŘEBUJETE RADU?



Rádi vám pomůžeme s výběrem nejvhodnějšího pojištění

POTŘEBUJETE RADU?



Rádi vám pomůžeme s výběrem nejvhodnějšího pojištění











OZVEME SE VÁM



Zanechte nám zprávu a my se Vám operativně ozveme

OZVEME SE VÁM



Zanechte nám zprávu a my se Vám operativně ozveme

















Sjednat pojištění ONLINE








Řešit škodu













[image: JESTLI U VÁS NEPRŠÍ, NEFOUKÁ, NEHOŘÍ A NEKRADE SE - NEČTĚTE DÁL] led 10, 2022
JESTLI U VÁS NEPRŠÍ, NEFOUKÁ, NEHOŘÍ A NEKRADE SE - NEČTĚTE DÁL
CENY NEMOVITOSTÍ, STAVEBNÍCH MATERIÁLŮ I VYBAVENÍ ROSTOU. JAK AKTUALIZOVAT SVÉ POJISTKY TAK, ABY PENÍZE PŘI VÝPLATĚ ŠKODY STAČILY?

Zdražování cen stavebních materiálů i pr

1415


[image: Pomáháme klientům vrátit se zpět do života] kvě 04, 2021
Pomáháme klientům vrátit se zpět do života
Rozhovor se Zdeňkem Kolacím
 Jak jste se dostal k myslivosti?
 Byl někdo z Vaší rodiny myslivec?
   V naší rodině byl myslivec pouze můj strýc. K myslivos

1928


[image: POJIŠTĚNÍ DRŽITELŮ ZBRANÍ] bře 12, 2020
POJIŠTĚNÍ DRŽITELŮ ZBRANÍ
Představujeme Vám NOVÉ a JEDINEČNÉ pojištění na trhu určené pro držitele zbraní.

Jedná se o kombinaci pojištění odpovědnosti za způsobenou újmu a pojišt

7025
















[image: ]




PROFESIONÁLNÍ PODPORA POJIŠTĚNÍ






	Naši operátoři jsou připraveni vám kdykoliv pomoci.
Spojit se námi můžete telefonicky na BEZPLATNÉ TELEFONNÍ lince 800 130 649 
 nebo prostřednictvím mailového formuláře.














[image: cta-logo]







POTŘEBUJETE RADU, NEVÁHEJTE NÁS KONTAKTOVAT NYNÍ
Jsme tady pro vás!
									

Potřebuji radu










			





Kontaktujte nás



	Lešanská 1176, 141 00 Praha 41, Česká republika

	
dummy obchodní oddělení 800 130 649


	
dummyobchodní oddělení 224 948 473


	
dummy info@halali.cz







	
	



O nás
	 Základní údaje	 Povinně uveřejňované informace


	 Smluvní podmínky a informační dokumenty k pojistným produktům
	 Sdělte nám své podněty
	 Hlášení škod
	 Hlášení škod ONLINE
	 Ochrana osobních údajů
	 Zásady používání Cookies






Hlášení škod



		Pojištění majetku
	Pojištění psa
	Pojištění myslivosti







Pojišťovna 



	HALALI, všeobecná pojišťovna, a. s., se na trhu pohybuje již více než 25 let. Primárně byla založena k pojišťování činnosti při výkonu práva myslivosti.

V současné době tato oblast zůstává stále hlavní činností pojišťovny, ale pojišťovna se rozvíjí i v jiných oblastech neživotního pojištění.








© Copyright Halali Pojišťovna a.s.  2024. | Prezentaci vytvořila POČÍTAČOVÁ POHOTOVOST s.r.o.



                        
 
                    
 

                    
                    
                        
                        
                                                          	  Úvod
	 Pojištění majetku	 Pojištění domácnosti
	 Pojištění rodinného domu
	 Pojištění chaty a chalupy


	 Pojištění psa
	 Pojištění DRŽITELE ZBRANĚ
	 Pojištění myslivost	 Individuální pojištění odpovědnosti pro nečleny ČMMJ, z.s.
	 Pojištění členů ČMMJ, z.s.
	 Pojištění odpovědnosti zahraničních lovců
	 Společný lov
	 Pojištění uživatele honitby
	 Uchazeči o zkoušky z myslivosti
	 Úrazové pojištění dětí
	 Pojištění exponátů výstav


	 Pojistit ONLINE	 Pojištění DOMÁCNOSTI
	 Pojištění RODINNÉHO DOMU
	 Pojištění CHATY A CHALUPY
	 Pojištění PSA
	 Pojištění DRŽITELE ZBRANĚ (jedinečné pojištění na trhu)
	 Pojištění odpovědnosti pro MYSLIVCE  (s trvalým pobytem v ČR) - NEČLENY ČMMJ
	 Pojištění odpovědnosti pro zahraniční lovce (KRÁTKODOBÉ)







                                                    
 
                    
 

                    















                    
                    
                    
                    
                                        
                